

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.915.0323)

Документ: ЗКР_ф5_И_Першотравнева

ТОВ "Сумителлоенерго"

Форма №5

[назва організації, що затверджує]



Затверджено

Д.Г.Васюнін директор

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 10171,66920 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0,00000 тис. грн.

Наказ №286

[посилання на документ про затвердження]

від 11.06.2021р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК

ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № _____

Модернізація ділянки магістральної теплової мережі по вул.Першотравнева, від ТК-803 до ТК-806, 2d530 мм

[найменування об'єкта будівництва]

Складений в поточних цінах станом на 06.08.2021р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт та витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів, інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1-1		Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Модернізація ділянки магістральної теплової мережі по вул.Першотравнева, від ТК-803 до ТК-806, 2d530 мм	10171,66920	-	-	10171,66920
		Разом по главі 2	10171,66920	-	-	10171,66920
		Разом по главах 1-7	10171,66920	-	-	10171,66920
		Разом по главах 1-8	10171,66920	-	-	10171,66920
		Разом по главах 1-9	10171,66920	-	-	10171,66920
		Разом по главах 1-12	10171,66920	-	-	10171,66920
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	10171,66920	-	-	10171,66920
		Разом	10171,66920	-	-	10171,66920
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	10171,66920	-	-	10171,66920

Керівник проектної організації

Н.Г.Покутня заст. директора

[підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво: Модернізація ділянки магістральної теплової мережі по вул.Першотравнева, від ТК-803 до ТК-806, 2д530 мм

Об'єкт: Модернізація ділянки магістральної теплової мережі по вул.Першотравнева, від ТК-803 до ТК-806, 2д530 мм

Підсумкова відомість ресурсів**до локального кошторису №2-1-1 на будівельні роботи**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:			Об'єднані ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників (Середній розряд робіт: 4,0)	люд.год	5849,4147	-				
2	2	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням машин (Середній розряд ланки: 5,4)	люд.год	786,4680	-				
		Разом загальна кошторисна трудомісткість (Середній розряд робіт: 4,05)	люд.год	6635,8827					
		II. Будівельні машини і механізми							
3	SH202-1143	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 16 т	маш.год	280,609	-				
4	SH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш.год	401,426	-				
5	SH204-202	Агрегати зварювальні пересувні з дизельним двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш.год	88,505	-				
6	SH204-502	Установка для зварювання ручного дугового (постійного струму)	маш.год	9,613	-				
7	SH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа (7 ат), продуктивність 2,2 м3/хв	маш.год	59,121	-				
8	SH205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа (7 ат), продуктивність 5 м3/хв	маш.год	21,067	-				
9	SH206-247	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш.год	103,984	-				
10	SH207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт (108 к.с.)	маш.год	1,266	-				
11	SH207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт (130 к.с.)	маш.год	6,561	-				
12	SH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш.год	118,241	-				
13	S331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами для вивоза (10,00 км)	т	3125,025	-				
		Разом по розділу II	грн.						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	у тому числі енергоносії: Дизельне паливо Бензин		л л	5000,00 1340,00					
	Будівельні машини, враховані у складі загальноновиробничих витрат								
14	СН270-106 Апарат для газового зварювання і різання		маш.год	37,873464					
	ІІІ. Будівельні матеріали, виробі і конструкції								
15	С111-64-ІНБ1 Дизпаливо		1000 л	5	28500,00 142500,00	28500,00 142500,00			(30 км)
16	С111-64-ІНБ1 Бензин А-92		1000 л	1,34	30000,00 40200,00	30000,00 40200,00			(30 км)
17	С111-175 Цвяхи будівельні 4,0x120 мм		т	0,0011296	60780,00 68,66	60780,00 68,66			(30 км)
18	С111-322-ІНБ1 Гас пропан		1000л	0,16218	13750,00 2229,98	13750,00 2229,98			(30 км)
19	С111-324 Кисень технічний газоподібний		м3	168	25,00 4200,00	25,00 4200,00			(30 км)
20	С111-810 Дріт сталевий Ок 1,2		т	0,006	30500,00 183,00	30500,00 183,00			(30 км)
21	С111-811 Щебень		т	265	575,00 152375,00	575,00 152375,00			(30 км)
22	С111-1324 Шлакортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400		т	0,19756	2550,00 503,77	2550,00 503,77			(30 км)
23	С111-1504 Електроди, діаметр 4мм		т	0,200835	54250,00 10895,29	54250,00 10895,29			(30 км)
24	С111-1848-П Гайка М18		т	0,0007525	72580,00 54,61	72580,00 54,61			(30 км)
25	С111-1848-П Арматура А240 д.6мм		т	0,052	29454,38 1531,63	29454,38 1531,63			(30 км)
26	С111-1848-П Кутик 50*50*5		т	0,24	27609,58 6626,30	27609,58 6626,30			(30 км)
27	С111-1848-П Гайка М16		т	0,003009	69930,00 210,41	69930,00 210,41			(30 км)
28	С111-1848-П Болти М18*70		т	0,0030784	81270,00 250,18	81270,00 250,18			(30 км)
29	С111-1848-П Болти М16*65		т	0,010984	67100,00 737,03	67100,00 737,03			(30 км)
30	С113-1-ІНБ Труби сталеві 57*3,5		тн	0,01386	37507,73 519,86	37507,73 519,86			(30 км)
31	С113-1-ІНБ Труби сталеві 108*4,0		тн	0,0513	41166,67 2111,85	41166,67 2111,85			(30 км)
32	С113-1-ІНБ Труби сталеві водогазопровідні 32*3,2		тн	0,01543	41166,67 635,20	41166,67 635,20			(30 км)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	C113-1- ИНБ	Труби сталеві 720*12мм	ТН	1,67616	$\frac{46666,67}{78220,81}$	$\frac{46666,67}{78220,81}$	-	-	(30 км)
34	C113-1- ИНБ	Сталь листовая 16мм	ТН	2,0096	$\frac{38937,08}{78247,96}$	$\frac{38937,08}{78247,96}$	-	-	(30 км)
35	C113-1- ИНБ	Труби сталеві 426*8мм	ТН	0,24741	$\frac{44849,30}{11096,17}$	$\frac{44849,30}{11096,17}$	-	-	(30 км)
36	C113-1- ИНБ	Труби сталеві 530*8мм	ТН	1,75083	$\frac{46666,67}{81705,41}$	$\frac{46666,67}{81705,41}$	-	-	(30 км)
37	C113-1- ИНБ	Труби сталеві 219*6,0мм	ТН	0,09456	$\frac{46666,67}{4412,80}$	$\frac{46666,67}{4412,80}$	-	-	(30 км)
38	C113-1- ИНБ	Труби сталеві 133*4,0	ТН	0,05088	$\frac{39583,33}{2014,00}$	$\frac{39583,33}{2014,00}$	-	-	(30 км)
39	C113-1- ИНБ	Труби сталеві 159*4,5мм	ТН	0,12005	$\frac{41166,67}{4942,06}$	$\frac{41166,67}{4942,06}$	-	-	(30 км)
40	C113- 753	Люк чавунний для колодязів важкий	ШТ	14	$\frac{3950,00}{55300,00}$	$\frac{3950,00}{55300,00}$	-	-	(30 км)
41	C113- 922	Труби сталеві електрозварні з теплодізоляцією із пінополіуретану з зовнішньою оболонкою із поліетилену, діаметр труб 530/710 мм	КМ	0,456	$\frac{16164500,0}{7371012,00}$	$\frac{16164500,0}{7371012,00}$	-	-	(30 км)
42	C113- 1518	Коліно гнуче для теплоізолюваних труб, 530/710мм	ШТ.	6	$\frac{55331,83}{331990,98}$	$\frac{55331,83}{331990,98}$	-	-	(30 км)
43	C113- 1538	Рукав кінцевий до теплоізолюваних труб, 530/710мм	ШТ.	8	$\frac{2975,54}{23804,32}$	$\frac{2975,54}{23804,32}$	-	-	(30 км)
44	C113- 1548	Подушка компенсаційна 15-710	ШТ.	12	$\frac{145,60}{1747,20}$	$\frac{145,60}{1747,20}$	-	-	(30 км)
45	C113- 1548	Опора ковзка 07-1-710	ШТ.	46	$\frac{4599,42}{211573,32}$	$\frac{4599,42}{211573,32}$	-	-	(30 км)
46	C113- 1548	Кільце ущільнюоче до теплоізолюваних труб, 530/710	ШТ.	16	$\frac{963,85}{15421,60}$	$\frac{963,85}{15421,60}$	-	-	(30 км)
47	C113- 1558	Опора нерухома до теплоізолюваних труб, типорозмір 530/710мм	ШТ.	4	$\frac{84261,68}{337046,72}$	$\frac{84261,68}{337046,72}$	-	-	(30 км)
48	C113- 1577	Комплект ізоляції стиків ЕР-3 /термоусадкова муфта/ до теплоізолюваних труб, типорозмір 530/710 мм	ШТ.	54	$\frac{5830,83}{314864,82}$	$\frac{5830,83}{314864,82}$	-	-	(30 км)
49	C114-13- У	Утеплювач	м3	4,3	$\frac{511,60}{2199,88}$	$\frac{511,60}{2199,88}$	-	-	(30 км)
50	C114-78	Склопластик рулонний	1000м2	0,06	$\frac{20000,00}{1200,00}$	$\frac{20000,00}{1200,00}$	-	-	(30 км)
51	C123- 428	Дошка 40мм	м3	1,16	$\frac{4000,00}{4640,00}$	$\frac{4000,00}{4640,00}$	-	-	(30 км)
52	C124-15	Гарячекатана арматурна сталь А400С д.20мм	т	0,856	$\frac{29454,38}{25212,95}$	$\frac{29454,38}{25212,95}$	-	-	(30 км)
53	C130- 988	Фланці , діаметр 150мм, Ру16	ШТ	8	$\frac{600,00}{4800,00}$	$\frac{600,00}{4800,00}$	-	-	(30 км)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
54	C130-988	Фланці , діаметр 200мм, Ру16	шт	4	750,00 3000,00	750,00 3000,00	-	-	(30 км)
55	C130-988	Фланці , діаметр100мм, Ру16	шт	16	350,00 5600,00	350,00 5600,00	-	-	(30 км)
56	C130-988	Фланці , діаметр 50мм, Ру16	шт	4	185,00 740,00	185,00 740,00	-	-	(30 км)
57	C130-988	Фланці , діаметр 32мм, Ру16	шт	8	155,00 1240,00	155,00 1240,00	-	-	(30 км)
58	C130-988	Відвід 108	шт	9	210,00 1890,00	210,00 1890,00	-	-	(30 км)
59	C130-988	Перехід 100*125	шт	2	168,00 336,00	168,00 336,00	-	-	(30 км)
60	C130-988	Перехід 500*200	шт	2	3750,00 7500,00	3750,00 7500,00	-	-	(30 км)
61	C130-988	Відвід 530	шт	4	7500,00 30000,00	7500,00 30000,00	-	-	(30 км)
62	C130-988	Відвід 426	шт	3	6000,00 18000,00	6000,00 18000,00	-	-	(30 км)
63	C130-988	Відвід 159	шт	6	330,00 1980,00	330,00 1980,00	-	-	(30 км)
64	C130-988	Фланці , діаметр 400мм, Ру16	шт	4	2640,00 10560,00	2640,00 10560,00	-	-	(30 км)
65	C130-1104	Кран 11с22п д. 32 мм (спускник)	шт	4	1000,00 4000,00	1000,00 4000,00	-	-	(30 км)
66	C130-1104	Засувка 30с41нж д.100мм (спускник)	шт	4	5608,20 22432,80	5608,20 22432,80	-	-	(30 км)
67	C1113-21	Грунтівка Гф-021 червоно-коричнева	т	0,0112	34110,00 382,03	34110,00 382,03	-	-	(30 км)
68	C1421-10634	Пісок	м3	941,0059	393,75 370521,08	393,75 370521,08	-	-	(30 км)
69	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	1,08	4291,70 4635,04	4291,70 4635,04	-	-	(30 км)
70	C1424-11608	Суміші бетонні готові важкі В20	м3	16	1958,33 31333,28	1958,33 31333,28	-	-	(30 км)
71	C1541-69-1	Прокладки з пароніту, діаметр 150 мм	1000шт	0,008	52750,00 422,00	52750,00 422,00	-	-	(30 км)
72	C1541-69-1	Прокладки з пароніту, діаметр 100 мм	1000шт	0,016	32750,00 524,00	32750,00 524,00	-	-	(30 км)
73	C1541-69-1	Прокладки з пароніту, діаметр 32мм	1000шт	0,008	10800,00 86,40	10800,00 86,40	-	-	(30 км)
74	C1541-69-1	Прокладки з пароніту, діаметр 200 мм	1000шт	0,004	100000,00 400,00	100000,00 400,00	-	-	(30 км)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
75	C1541-69-1	Прокладки з пароніту, діаметр 50 мм	1000шт	0,004	12800,00 51,20	12800,00 51,20	-	-	(30 км)
76	C1541-69-1	Прокладки з пароніту, діаметр 400 мм	1000шт	0,004	312040,00 1248,16	312040,00 1248,16	-	-	(30 км)
77	C1630-170	Компенсатори сальникові, діаметр 500 мм	шт	2	66550,70 133101,40	66550,70 133101,40	-	-	(30 км)
78	C1630-1378	Кран сталевий повнопрохідний д.150мм	шт	4	6000,00 24000,00	6000,00 24000,00	-	-	(30 км)
79	C1630-1378	Засувки сталеві 30с41нж Ду400мм, Ру1,6МПа	шт	2	67500,00 135000,00	67500,00 135000,00	-	-	(30 км)
80	C1630-1378	Кран сталевий повнопрохідний д.50мм	шт	2	1500,00 3000,00	1500,00 3000,00	-	-	(30 км)
81	C1630-1378	Кран сталевий повнопрохідний д.200мм	шт	2	12000,00 24000,00	12000,00 24000,00	-	-	(30 км)
82	C1630-1378	Кран сталевий повнопрохідний д.100мм	шт	4	2100,00 8400,00	2100,00 8400,00	-	-	(30 км)
		Разом по розділу III	грн.		10171669,1 2	10171669,1 2	-	-	

Примітка. Символами "А", "З", "Н", "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:

А - ознака оренди;

З - ознака поставки замовника;

Н - ознака відмови від нарахування ПДВ на складові кошторисної вартості ресурса;

СВ - ознака середньозваженої кошторисної вартості матеріала;

Склад:  Н.В.Простатіна

Перевірив:  Т.В.Литвинова